


524/2013 43/05032013

Dodávateľ:  STAVMAT IN, spol. s r.o. Pezinská 56 901 01 Malacky Slovenská republika IČO: 34116125 IČ DPH: SK2020357944 DIČ: 2020357944 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Odd.: Sro, vložka číslo: 13157/B zo dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.	Faktúra - daňový doklad č.: FV29-20/2013 Konšt.symbol: 8 Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 378920
Dodávateľ prevádzka: Leopoldov Nádražná 522 920 41 Leopoldov	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 00313092 Obec Trakovice, Obecný úrad Trakovice 38 919 33 Trakovice Slovenská republika
Doprava: Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatra banka Leopoldov Číslo účtu: 2621860926/1100 Miesto dodania: SK	Prevádzka: Prevádzkareň Trakovice 38 919 33 Trakovice Slovenská republika IČO: 00313092 IČ DPH: DIČ: 2021268172 Skup. IČD:
	Dátum odoslania: 18.2.2013 Dátum splatnosti: 4.3.2013 Dátum dodania tovaru, služby: 18.2.2013

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
122000094 Porfix P2-480 500x250x100 120ks/pal Zľava: 20% z 82,56 (suma je a daňou)	64 ks	0,86	55,04	20%
122000092 Porfix P2-480 500x250x125 96ks/pal Zľava: 20% z 726,82 (suma je a daňou)	452 ks	1,07	484,40	20%
116000000 Baumit Murovacía malta 50 40 kg - 14q/pal Zľava: 15% z 14,26 (suma je a daňou)	1,2 q	8,42	10,10	20%
112030001 Terranova MCT510 web.mix poro - 25kg	1,5 q	15,00	22,50	20%
160000037 Icopal HYDROBIT V 60 S 35, 10m2/bal, 20 ks/ pal	1 ks	20,83	20,83	20%
065001410 Caklov Zarubne CgU 60/10 L ✓ Zľava: 10% z 20,00 (suma je a daňou)	1 ks	15,00	15,00	20%
065001511 Caklov Zarubne CgU 70/10 P Zľava: 10% z 21,00 (suma je a daňou)	1 ks	15,75	15,75	20%
065001510 Caklov Zarubne CgU 70/10 L ✓ Zľava: 10% z 21,00 (suma je a daňou)	1 ks	15,75	15,75	20%
065001611 Caklov Zarubne CgU 80/10 P Zľava: 10% z 22,00 (suma je a daňou)	1 ks	16,50	16,50	20%
065001711 Caklov Zarubne CgU 90/10 P Zľava: 10% z 23,00 (suma je a daňou)	1 ks	17,25	17,25	20%
460000036 Použitie hydraulickéj ruky	5 ks	2,77	13,83	20%

ŠPZ : MA 386 BX

Objednávka číslo : p.Tolarovič

Celková zľava za celý doklad je 174,90 EUR (suma je s daňou)

Dodacie listy: VD29-50/2013,

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

1CLW000101

